
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 

FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 
Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136 

Tel. 031/935773 - coic82200C@istruzione.it - coic82200c@pec.istruzione.it  
www.comprensivofenegro.edu.it 

COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 - MATR. INPS 2407668269 

         

Fenegrò, 02 marzo 2021 

                      

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista l’ordinanza N. 711 del 1°marzo 2021 emanata da Regione Lombardia riguardante le misure 

urgenti per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19, 

Visto il perdurare della situazione epidemiologica  

Visto il decreto-legge n. 2 del 14 gennaio 2021 che dispone la proroga dello stato di emergenza al 30 

aprile 2021 

Considerata la richiesta pervenuta dal Consiglio di istituto del 1 marzo 2021 circa l’aumento delle 

ore di Didattica a distanza  

Considerate anche le istanze proveniente dalla riunione delle capogruppo in data 2 marzo 2021 

Derogando a quanto definito dal Piano per la Didattica digitale Integrata approvato in Collegio dei 

docenti con delibera n. 95 del 6 ottobre 2020 e in Consiglio di Istituto con delibera n. 52 del 19 ottobre 

2020 

 

DECRETA 

 

La modifica e l’integrazione del Piano per la Didattica Digitale Integrata, approvato in Collegio dei 

docenti con delibera n. 95 del 6 ottobre 2020 e in Consiglio di Istituto con delibera n. 52 del 19 ottobre 

2020, secondo le modalità e le tempistiche stabilite – in emergenza – dalle docenti capogruppo. Nelle 

sedi ufficiali sarà approntato e approvato il nuovo Piano anche alla luce delle esigenze che, di volta 

in volta, emergeranno durante la sperimentazione. 

 

 

COIC82200C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001547 - 02/03/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO



 

         La Dirigente scolastica                                                                                             
Prof.ssa Roberta Bellino   

                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 c. 2 dlgs 39/93) 

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO


		2021-03-02T14:41:27+0100
	Bellino Roberta




